

Fra de graa Ulve



Det Danske Spejderkorps-Vestsjællands Division-Slagelse

Divisionsrådsformand: Skomager O. Mehr Johansen, Korsør Tlf 38.
Divisionskasserer: Løbmand C. Morning, Lindevej 5, Slagelse.
Divisionschef: Frederik Wilken-Jensen, Bredegade 12, Slagelse.
Roverarbejdet: Jørgen Leerhøj, Sorøvej 7, Slagelse.
Ulvsarbejdet: M. Kahn, Dalmose.
Korpenærkekartoteket: Adolf Larsen, Skovsegade 3, Slagelse.

No: 2.

1. September 1942

2. Aargang.

Samarbejde.

Søndag den 23. August var berammet til Divisionsførermøde, og allerede i Juni Maaned var der udsendt Meddelelse herom i Bladet. Men skulde man tro, at der ved Divisionsførermødet ligefrem vrængede med Førere, men ak nej, det var desværre langt fra Tilfældet. En Tropp og to Flokke var overhovedet slet ikke repræsenteret og Afbud, ja, man skulde ikketro, det var Spejderførere. Afbud var kun sendt af den ene Flok, og det kom først paa selve Mødet. Naar saa dertil kom, at en Troppfører manglede (Afbud) og een først kom ved Middagstid, kan man nok forestaa, at det var en mindre Skare, der mødtes, og ærlig talt, for mig personligt var det en stor Skuffelse, at Interessen for Divisionens Velvære var saa ringe hos en stor Del af vore Førere, det burde og bør være saaledes, at man gør alt, hvad der staar i ens Magt for at komme, naar Divisionen kalder til Møde de to af tre Gange om Aaret, det sker. Programmet var ellers ikke saa ringe endda, og særligt var der i "Planer for den kommende Tid" Ting, som havde alles Interesse. Det drejede sig intet mindre end om Divisionens Opdeling i Kolonner. Paa Grund af de manglende Førere kunde det ikke af de manglende Førere kunde det ikke afdræftes helt til Bunde, men der var sendt de tilstedeværende almindelig

Enighed, om det ønskelige i en saadan Ordning, og jeg haaber, at der snart kan meldes om Oprettelse af den første Kolonne, hvad enten det nu bliver Søre eller Korsør-Skolekor, der kommer først. Saa saa vi blot haabe paa, at de Tropp- & Flokførere, der stiller sig valne overfor Divisionsarbejdet, til Gengæld vil give Kolonnernes deres fulde Støtte til Gavn for dem selv og ikke mindst for Spejderarbejdet indenfor Divisionens Omraade.

Frederik.

Sjælland-Lebet. Ingaende de tilsagte Dommere.

Skulde en af Førerne blive forhindret vil jeg meget gerne have det at vide i saa god Tid som muligt - og kan der stilles Stedfortræder vilde dette hjælpe mig meget. Vi har allerede i August lagt hele Planen og fordelt hver især paa den Plads, vi mener er rigtig - - saa helst ingen Afbud.

Leerhøj
D.A.S.

Der er sørget for godt Logi til "Netmaden" - - Drikkeles saa personligt medbringes.

D.O.